COMUNE DI MONTEFORTE CILENTO

Provincia di Salerno

SERVIZIO DEMOGRAFICI- ECONOMATO

‘ N. 86 , Del 20/10/2010
Reg. Generale N 20X del 2000/ 2400
| s

OGGETTO: Impegno dio spesa per refezione Scuola Materna,



I, RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con decreto sindacale del 08/01/2010 sono stati nominati i responsabili dei servizi
sensi dell’art. 128 del regolamento degli Ullici e dei Servizi;.

VISTA la delibera di G..C. n. 34 del 05/05/2010 ad oggetto: Approvazione PEG 2010;

{1E I’ordinamento contabile prescrive che le procedure per I’erogazione delle spese devono

osservare le fasi dell’impegno, della liquidazione e del pagamento;

CHE questo comune deve provvedere alla refezione alla Scuola Materna;

RITENUTO, conseguente impegnare sugli appositi stanziamenti di bilancio la somma necessaria

iﬁer I’acquisto di che trattasi;

CHIESTO ed acquisito il parere favorevole di regolarita contabile del Responsabile del Servizio

Finanziario;

DETERMINA

1) impegnare, come impegna, la somma necessaria di euro 5000,00 sull’intervento 100502-01
Del bilancio 2010 per la causale di cui in narrativa;

#

Li20/10/2010

I RESPONSABILE PELSERVIZIO
{Donato G jandg)




N

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
APPONE

1} visto di regolarita contabile e

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa.
I'impegno contabile ¢ stato registrato sull’intervento 1040502-01 del bilancio 2010.

Monteforte Cilento, i 20/10/2010 IL RES:PONSABILE DEL SERVIZIO

Sz

PUBBLICAZIONE
N.row del Registro P g
data !{ ¢ é}{”ﬁ/
il sottos Fitto/M sso Comunal ?la ac e 1i presente atto™e stato pubblicato all’ Albo Pretorio comunale
S i e
4
espo Fomunale
_Gall iseppe
f/'
/ /

H
i

ESECUTIVITA®

La presente determina & esecutiva dal

11 Responsabile
Dott. Antonio MARTORANO

<y



